www.winsemi.com Tel : 0755-82506288 Fax : 0755-82506299 A1/24-S 1/12
WSCH6057H Series Product Description
1.2A Linear Lithium-ion Battery Charger IC
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
特点 / Features 概述 / General Description
 最高 30V输入电压以及 6.65V过压保护
 高精度充满检测电压阈值：4.2-4.4V 精度±1%
 待机电流<3uA

1.2A Linear Lithium-ion Battery Charger IC
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
订购信息 / Ordering Information
产品型号 封装形式 充满检测电压
WSCH6057HA 8-Pin DFN8L-3×3 4.20V
WSCH6057HB 8-Pin DFN8L-3×3 4.35V
WSCH6057HC 8-Pin DFN8L-3×3 4.40V
引脚定义 / Pin Configuration
TOP VIEW
DFN3×3-8L
引脚描述 / Pin Description
引脚名称
Pin Name
引脚编号
Pin NO.
引脚描述
Pin Description
TS 1 外部温度感应引脚，不用时接地
PROG 2 充电电流调整端
GND 3 芯片地
VDD 4 电源输入端
BAT 5 电池输入端
STDBY 6 充满指示灯
CHRG 7 充电指示灯
CE 8 充电功能使能端，不用接地
EPAD NC 实际应用与 GND连接
www.winsemi.com Tel : 0755-82506288 Fax : 0755-82506299 A1/24-S 3/12
WSCH6057H Series Product Description
1.2A Linear Lithium-ion Battery Charger IC
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
极限参数
（注 2） / Absolute Maximum Ratings